PORTARIA Nº 137/2024-PGE.G., DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.
DOE Nº 35.715, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições legais,
Considerando o PAE nº 2024/171786;
RESOLVE:

LOTAR a contar de 07.02.2024, o Procurador do Estado João de Paiva Gouveia Neto,
identidade funcional nº 5930953/1, na Procuradoria Civil, Trabalhista e Administrativa -
núcleo de servidor civil, onde passará a exercer suas específicas funções.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RICARDO NASSER SEFER
Procuradora-Geral do Estado